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BIOJKETTIK BAFﬂAPﬂAMACbI
2019 kplaFa apHaaFaH

GIOLKETTIK Garapiama oKiMIIiCiHiH KO kaHe aTaybl 123 - «Mycalek aybuIABLIK OKpPYTi aKiMinin annapaten

MeMJIEKEeTTIK MeKemeci

Blo/KeTTiK GaF1apraMaHbIH Kombi kane ataybi 040- «Ouipaepai aampiTyabin 2020 spliFa neiinri
OarnapaamMachid 0eKiTy TypajibD»

GromkeTTik 6araapaamanbin 6acwbickl XKymarynos JKangoc EaTaesny

BroqkeTTik 6araapiamMaHbiH
HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK Heri3i

Kazakcran PecrnyGinkachibiH 2001 sKbUIFbl 23 KaHTapAarbl
«Kaszakcran Pecny6mkachIHaaFb sKeprifikTi e3iH-e31 Gackapy Typasb»
3ansl Kokcy aymanbl okiminin 2013 skpuiFbl 18 aknmanaars: Ne58
KayJibicbiMeH Gekitinren «Kokcy ayaansl Mycabek — aybl1bIK OKpYTi
SKIMiHiH anmnaparbi» MeMe/IeKeTTiK MeKeMeci MEeMJIEKETTIK OpraHbl

typaisl EPEJKE
BroaskeTTiK 6aFaapIaMaHbIH «Owuipnepai nambITybiH 2020 KbliFa AeHiri GarapaaMackit GekiTy
cunarramachl (Herizaemeci) Typasib»

BrokeTTik 6aFaapaaMaHbIH Typi

MeMIIeKeTTiK acKapy JKeprimkri Oromker

neHreiiine GaiaHbICThI

Mycabek aybl1AbIK OpYTiHe KapacTbl
KeLuenepAeri TyHri

JKapblK [IaMIapbiHa KypAei kKeHaey
JKYMBICTapbIH JKacay YIliH

Ma3MyHbIHa GaiiNaHbICThl

icKe acbIpy TaciniHe Kapaii Keke 010keTTik Oaraapiama

arbIMZAFbl/1aMy arbIMIarbl OIODKETTIK Oarzapiama

broaxeTTik 6araapiaMaHbIH
MaKcaTbl

MycaGek aybl1blKk OpyriHe KapacThbl Kelenepaeri TyHr
JKapbIK IIaMJAPbiHA KYp/IeJli JKOHAeY JKYMBICTApBIH Kacay YLIH .

BroxkeTTik 6aFaapaaMaHbIH
miHaeTTepi

MycaGek ayblIbIK OpyriHe KapacThl Keleaepaeri TyHr
JKaphiK I1aM1apbiHa Kyp/esTi KOH/eY KYMbICTApbIH Kacay YIIiH .

BarzapiamaHsbl icke achIpy sKeHiHeri ic-uapaniap FKOCMapJIbl Ke3eHae icKe achbipy
mep3imi
2019 2020 2021
! 2 3 4
MycaBek aybliIbIK OpYTiHe KapacThi Kelieep/eri TyHri " N N
Kapblk [IaMapbIHA KYp/eli )KeH/1ey KYMBICTAPhIH JKacay YLIiH .
broxxerTik 0arrapaama o/1eM ecenTi aFbIMAAFbI JKOCTAPJIbl Ke3eH
KOPCeTKIlTepiHiH aTaybl Hipairi KBLIT AKbLIT 2019 | 2020 [ 2021




JKOCMAPbI
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Tikeneil HITH:Ke KopceTKiWTepi

Owiprepai 1amMbITy bIH 2020 KbinFa
neifinri 6arnapiamach! mweHOepinae
Anmatsel 06s1bichl Kekcy aynaHbl
Moynimbaii aysinsiHaars! JKeHic opta
MekTebiHIH CTATUOHLIHLIH KOPUIAYhI

Canbl

Mycabek aybUIIbIK OPYTiHE KapacTbl
Keluenepaeri TYHri

JKapbIK LaMapblHa KypAeni sKeHaey
JKYMBICTAPBIH JKacay YILiH .

CaHbl

TynKiJaiKTi HITHKE KopceTKiTepi

Onipnepai gambiTyabiH 2020 xbuira
Jneifinri Garmapnamacel weHOepinae
Anmarbl 06bicel Kekcy aynaHsl
Moynimbait aybibiHaare! JKeHic opra
MeKTeOiHiH CTaAHOHbIHbIH KOpIIAYbl

MbIH
TEHI¢

3177

Mycabek ayblIablK OpYTiHe KapacTbl
KewIenepaeri TyHri

JKapblK [IaMAapbIHa KYP/EIIi KeHAeY
JKYMBICTApbIH Kacay YLl .

MbIH
TEHIre

1343

1343

1343

Camna KepceTKiwTepi

MeMmJIeKeTTik MEKEMEre KYKTeIreH
MiHAETTEpiH canajibl arkapy

100

100

100

100

Tuimainik KepceTkimTepi

BrouKeTTiK KapakaTThl THiMJI naiiianaHy

ic-ImapanapbiH YaKbIThIH/1a OpbIHAAY

100

100

100

100

B1okeT KapaxaTbIHbIH KejieMi

MbIH
TEHIe

3177

1343

1343

1343

Kerexmi maman
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